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Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
R-NO: 02:19,95 - Roderweis, Luisa (TV 1862 Passau) am 30.05.2017 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:15,00   2014: 04:10,00   2013: 04:10,00   2012: 04:00,00   2011: 03:55,00   2010: 03:40,00   2009: 03:25,00   2008:
03:20,00   2006 & 2007: 03:20,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 03:25,56 214
  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:25,56 (01:43,44)

2. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:39,22 177
  100m: 01:48,34 (01:48,34) | 200m: 03:39,22 (01:50,88)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:59,62 322
  100m: 01:29,06 (01:29,06) | 200m: 02:59,62 (01:30,56)

2. Wagner, Marie 2014 NawaRo Straubing 03:27,63 208
  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:27,63 (01:45,60)

3. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 04:03,54 129
  100m: 01:59,35 (01:59,35) | 200m: 04:03,54 (02:04,19)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 03:06,56 287
  100m: 01:32,53 (01:32,53) | 200m: 03:06,56 (01:34,03)

2. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 03:19,53 235
  100m: 01:38,59 (01:38,59) | 200m: 03:19,53 (01:40,94)

3. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 03:22,84 223
  100m: 01:39,21 (01:39,21) | 200m: 03:22,84 (01:43,63)

4. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:44,07 165
  100m: 01:49,57 (01:49,57) | 200m: 03:44,07 (01:54,50)



2

noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:51,50 370
  100m: 01:23,69 (01:23,69) | 200m: 02:51,50 (01:27,81)

2. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:59,03 325
  100m: 01:26,25 (01:26,25) | 200m: 02:59,03 (01:32,78)

3. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 03:13,09 259
  100m: 01:35,72 (01:35,72) | 200m: 03:13,09 (01:37,37)

4. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:28,50 206
  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:28,50 (01:44,53)

abgemeldet
Fontanella, Martina 2012 SV Hengersberg

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Hutzler, Emma 2011 SC 53 Landshut

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 02:56,00 342
  100m: 01:25,41 (01:25,41) | 200m: 02:56,00 (01:30,59)

2. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 03:14,56 253
  100m: 01:35,56 (01:35,56) | 200m: 03:14,56 (01:39,00)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:41,72 441
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:41,72 (01:23,19)

2. Dawidek, Anna Maria 2009 SC 53 Landshut 02:49,44 383
  100m: 01:22,97 (01:22,97) | 200m: 02:49,44 (01:26,47)

3. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 03:29,96 201 EnM
  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:29,96 (01:47,15)

4. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:44,03 166 EnM
  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:44,03 (01:52,00)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Trisl, Johanna 2008 NawaRo Straubing

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 03:08,19 280
  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:08,19 (01:37,29)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:41,72 441
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:41,72 (01:23,19)

2. Dawidek, Anna Maria 2009 SC 53 Landshut 02:49,44 383
  100m: 01:22,97 (01:22,97) | 200m: 02:49,44 (01:26,47)

3. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:51,50 370
  100m: 01:23,69 (01:23,69) | 200m: 02:51,50 (01:27,81)

4. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 02:56,00 342
  100m: 01:25,41 (01:25,41) | 200m: 02:56,00 (01:30,59)

5. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:59,03 325
  100m: 01:26,25 (01:26,25) | 200m: 02:59,03 (01:32,78)

6. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:59,62 322
  100m: 01:29,06 (01:29,06) | 200m: 02:59,62 (01:30,56)

7. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 03:06,56 287
  100m: 01:32,53 (01:32,53) | 200m: 03:06,56 (01:34,03)

8. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 03:08,19 280
  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:08,19 (01:37,29)

9. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 03:13,09 259
  100m: 01:35,72 (01:35,72) | 200m: 03:13,09 (01:37,37)

10. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 03:14,56 253
  100m: 01:35,56 (01:35,56) | 200m: 03:14,56 (01:39,00)

11. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 03:19,53 235
  100m: 01:38,59 (01:38,59) | 200m: 03:19,53 (01:40,94)

12. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 03:22,84 223
  100m: 01:39,21 (01:39,21) | 200m: 03:22,84 (01:43,63)

13. Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 03:25,56 214
  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:25,56 (01:43,44)

14. Wagner, Marie 2014 NawaRo Straubing 03:27,63 208
  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:27,63 (01:45,60)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:28,50 206

  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:28,50 (01:44,53)
16. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 03:29,96 201 EnM

  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:29,96 (01:47,15)
17. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:39,22 177

  100m: 01:48,34 (01:48,34) | 200m: 03:39,22 (01:50,88)
18. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:44,03 166 EnM

  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:44,03 (01:52,00)
19. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:44,07 165

  100m: 01:49,57 (01:49,57) | 200m: 03:44,07 (01:54,50)
20. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 04:03,54 129

  100m: 01:59,35 (01:59,35) | 200m: 04:03,54 (02:04,19)
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